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Uczestnicy postepowania

W nawiazaniu do zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy
— Marki — Joézefow w miejscowosci Marki w km 4+459,5 — 5+035,3” Powiat Tarnobrzeski
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z pdzniejszymi zmianami) przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z pozycja przedmiarowa nr 8 nalezy przyjac srednicg rowu
krytego fi 300 ($rednica na przekroju typowym i planie sytuacyjnym jest fi 315).

Odpowiedz:

Srednica rury PE SN8 zastosowanej do wykonania rowu krytego ma wynosi¢ 300 mm mierzac
po wewnetrznej Srednicy rury.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z pozycja przedmiarowa nr 23 nalezy przyja¢ kraweznik
betonowy 20x30 cm (zgodnie z planem sytuacyjnym 15x30 cm).

Odpowiedz:

W pozycji nr 23 Przedmiaru roboét nalezy uwzgledni¢ ustawienie kraweznika o wymiarach
15x30 ¢cm wraz z wykonaniem lawy betonowej z oporem z betonu C12/15 (B-15).

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z pozycja przedmiarowa nr 26 Sciek przy krawezniku nalezy
wykonac z kolorowej kostki brukowej gr. 8 cm.

Odpowiedz:

W pozycji nr 26 Przedmiaru roboét nalezy uwzgledni¢ ulozenie Scieku z kostki brukowe;j
betonowej, szarej o gr. 8 cm.

Pytanie Nr 4:

Zgodnie z rys. 5 Przekroje normalno-konstrukcyjne nalezy zatozy¢ 20% kostki kolorowej,
przedmiar zaklada wykonanie nawierzchni wylacznie z kostki kolorowej (zgodnie z opisem pozycji
przedmiarowej nr 25), prosba o wyjasnienie czy i ile nalezy zalozy¢ kostki szare;j.

Odpowiedz:

W pozycji nr 25 Przedmiaru robét nalezy uwzgledni¢ wykonanie chodnikéw z kostki
brukowej betonowej, kolorowej o gr. 8 cm.

Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang materiatu rur dla rowu krytego z PE na PP lub PVC?
Odpowiedz:

Zmawiajgcy nie dopuszcza zamiany materialu rur dla rowu krytego. Row kryty ma by¢
wykonany z rur PE SN8 sr. wew. 300 mm.



Pytanie Nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, z jakiego materiatu maja zosta¢ wykonane rury — przykanaliki: przedmiar
poz. nr 10 podaje PE, na profilu podtuznym opisane jako PVC.

Odpowiedz:

Przykanaliki majg by¢ wykonane zgodnie z poz. 10 Przedmiaru robét z rur PE SN8 §r. 150
mm.

Pytanie Nr 6:

Prosimy o zamieszczanie szczegbtu wpustu ulicznego lamanego (dot. pozycji przedmiarowej nr
10).

Odpowiedz:

Szczegot wpustu ulicznego w zalaczeniu.
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